
月份月份月份月份 景點景點景點景點 遊客人數遊客人數遊客人數遊客人數 男性男性男性男性 女性女性女性女性 未滿20歲未滿20歲未滿20歲未滿20歲 20-29歲20-29歲20-29歲20-29歲 30-39歲30-39歲30-39歲30-39歲 40-49歲40-49歲40-49歲40-49歲 50-59歲50-59歲50-59歲50-59歲 60歲以上60歲以上60歲以上60歲以上

202012 青埔休閒遊憩區 1406846 672524 734309 239272 307978 315985 216318 150354 176926

202012 大溪老街 265928 125452 140476 40132 32606 39096 40513 42137 71444

202012 石門水庫風景區 156843 76015 80827 12790 11565 15239 20734 32573 63941

202012 虎頭山風景特定區 117088 59666 57422 16098 10119 14574 16274 19532 40491

202012 竹圍漁港 108511 58945 49566 14114 11217 14215 20413 20930 27622

202012 慈湖 95170 45910 49260 10154 8201 10159 12220 18274 36162

202012 永安漁港 59722 32150 27571 8892 6372 8384 10136 10044 15893

202012 觀音蓮花園休閒農業區 57560 33799 23761 7948 6773 8964 9812 10213 13850

202012 新屋綠色走廊 43688 24625 19062 7609 5140 6498 7663 6936 9841

202012 大溪月眉休閒農業區 39457 19645 19811 3874 3507 4707 5370 7521 14477

202012 角板山 32726 15886 16840 3695 2655 3309 4138 6169 12760

202012 三坑老街 24494 11196 13298 1748 1690 2629 2837 4476 11114

202012 五酒桶山步道 22883 12395 10488 2258 1963 2773 3474 4552 7863

202012 拉拉山 21651 11057 10594 2573 2765 3123 3647 3822 5721

202012 小烏來風景特定區 16567 8107 8460 1898 2135 2124 2136 2951 5323

202012 羅浮 10387 5315 5072 1227 882 1406 1702 1999 3171

202012 許厝港溼地 5075 3416 1659 517 601 640 948 1038 1331

202012 農博環境教育園區 4895 2838 2057 961 576 657 821 781 1099

202012 觀音濱海遊憩區 1487 972 515 108 263 384 234 273 225

202012 龍潭大池 126744 65321 61423 22897 15361 18660 18997 18851 31978

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 桃園市桃園市桃園市桃園市 新北市新北市新北市新北市 台北市台北市台北市台北市 新竹縣新竹縣新竹縣新竹縣 台中市台中市台中市台中市 新竹市新竹市新竹市新竹市 高雄市高雄市高雄市高雄市 彰化縣彰化縣彰化縣彰化縣 台南市台南市台南市台南市 苗栗縣苗栗縣苗栗縣苗栗縣 基隆市基隆市基隆市基隆市 宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣宜蘭縣 雲林縣雲林縣雲林縣雲林縣 南投縣南投縣南投縣南投縣 嘉義縣嘉義縣嘉義縣嘉義縣 花蓮縣花蓮縣花蓮縣花蓮縣 嘉義市嘉義市嘉義市嘉義市 屏東縣屏東縣屏東縣屏東縣 台東縣台東縣台東縣台東縣 澎湖縣澎湖縣澎湖縣澎湖縣 金門縣金門縣金門縣金門縣 連江縣連江縣連江縣連江縣

202012 青埔休閒遊憩區 522527 239337 182416 80486 92956 62476 45788 22694 34465 23458 17312 14056 14924 11357 10905 7757 8844 7183 2915 2330 2064 583

202012 大溪老街 107941 57958 29791 10510 15137 7082 5500 4781 4724 4019 4745 3667 1876 2295 1339 1517 1005 1098 541 160 133 109

202012 石門水庫風景區 68494 31891 20262 8887 6274 3812 3276 2428 1577 1800 2117 1638 996 703 621 664 586 485 119 137 45 30

202012 虎頭山風景特定區 79927 19080 7876 1429 1824 1142 612 686 619 467 1119 622 356 193 147 293 97 172 144 88 159 36

202012 竹圍漁港 43560 35141 14365 3470 2711 2018 737 763 434 1057 1232 853 634 504 136 302 132 121 214 23 45 59

202012 慈湖 43342 19881 10087 3652 4650 1765 1662 1574 1439 1297 1308 1138 632 668 510 537 471 337 105 61 38 16

202012 永安漁港 25067 12692 5167 7138 1920 2995 321 555 242 1403 674 409 223 335 85 152 61 131 72 15 17 47

202012 觀音蓮花園休閒農業區 38787 7629 3503 1989 1359 864 364 522 437 483 346 295 153 177 143 179 46 189 46 15 25 9

202012 新屋綠色走廊 17638 8326 3722 6887 1314 2806 260 161 200 1150 381 164 163 187 41 62 41 55 85 10 27 7

202012 大溪月眉休閒農業區 17547 10549 4882 963 1169 904 496 458 410 399 552 516 116 158 66 69 39 76 38 18 20 11

202012 角板山 13126 8630 3766 1527 1156 604 593 365 384 448 445 310 480 134 177 88 187 219 54 16 4 13

202012 三坑老街 9479 5740 3083 810 1503 650 390 875 301 274 487 118 138 130 253 31 123 48 32 14 8 7

202012 五酒桶山步道 14825 4207 2426 195 271 157 65 66 34 155 216 97 28 13 21 18 45 20 12 5 7 0

202012 拉拉山 6647 4530 3137 1169 1316 638 1038 474 437 334 269 453 140 270 138 160 145 227 30 51 40 8

202012 小烏來風景特定區 4675 3468 2179 574 1820 303 573 515 498 256 519 237 107 347 64 68 135 147 33 44 2 3

202012 羅浮 4871 1969 1160 400 720 161 210 220 72 59 135 65 108 106 16 38 38 20 12 3 0 4

202012 許厝港溼地 3250 876 361 137 41 115 35 9 16 35 66 35 50 19 11 3 0 13 3 0 0 0

202012 農博環境教育園區 2885 598 236 242 171 149 16 25 14 45 477 10 0 3 6 4 0 6 0 0 8 0

202012 觀音濱海遊憩區 956 205 109 51 28 19 54 6 4 29 14 0 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0

202012 龍潭大池 85607 11409 6728 10346 2365 2301 1365 1176 654 1032 740 827 634 248 363 177 306 286 108 11 32 29

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。



月份月份月份月份 景點景點景點景點 國人旅客國人旅客國人旅客國人旅客來台旅客來台旅客來台旅客來台旅客國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間國人旅客平均停留時間 來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間來台旅客平均停留時間 過夜率過夜率過夜率過夜率 重遊率重遊率重遊率重遊率

202012 青埔休閒遊憩區 1406833 13 231 205 10% 44%

202012 大溪老街 265928 0 154 0 11% 51%

202012 石門水庫風景區 156842 1 162 142 11% 63%

202012 虎頭山風景特定區 117088 0 173 0 15% 73%

202012 竹圍漁港 108511 0 112 0 5% 57%

202012 慈湖 95170 0 161 0 11% 48%

202012 永安漁港 59721 1 137 178 6% 57%

202012 觀音蓮花園休閒農業區 57560 0 215 0 20% 75%

202012 新屋綠色走廊 43687 1 170 199 7% 59%

202012 大溪月眉休閒農業區 39456 1 169 198 10% 61%

202012 角板山 32726 0 164 0 15% 48%

202012 三坑老街 24494 0 152 0 9% 48%

202012 五酒桶山步道 22883 0 197 0 7% 30%

202012 拉拉山 21651 0 260 0 32% 27%

202012 小烏來風景特定區 16567 0 150 0 18% 21%

202012 羅浮 10387 0 190 0 22% 45%

202012 許厝港溼地 5075 0 222 0 12% 35%

202012 農博環境教育園區 4895 0 222 0 18% 42%

202012 觀音濱海遊憩區 1487 0 206 0 5% 70%

202012 龍潭大池 126744 0 191 0 16% 58%

備註：1.本表為不重複遊客人數。2.性別人數不含外籍(來台)遊客。3.停留時間以分為單位。4.重遊為前一年到訪過同一景點。


